
ZARZĄDZENIE NR 0050.35.2013 
BURMISTRZA Więcborka 

z dnia 29 kwietnia 2013 r. 
 

w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork na rok 2013 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z 2002 r. Nr 
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 
r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759, z 2005 r. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 
181, poz. 1337, z 2007 r. Nr 48, poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 
52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113, Nr 117, poz. 
679, Nr 134, poz. 777, Nr 149, poz. 887, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 567, z 2013 r. poz. 153), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. nr 157, poz. 1240, z 2010r. Nr 28, poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238, 
poz. 1578, Nr 257, poz. 1726, z 2011r. Nr 185, poz. 1092, Nr 201, poz. 1183, Nr 234, poz. 1386, Nr 240, poz. 1429, Nr 291, poz. 1707, z 
2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548). 

 

BURMISTRZ ZARZĄDZA  
CO NASTĘPUJE : 

 

§ 1. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zwiększenie planu 
dochodów o kwotę 622.955,46 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie dochodów wynosi: 
dochody:          40.874.166,12 zł. 
z tego: 

− dochody bieżące      – 37.144.713,61 zł. 
− dochody majątkowe     –   3.729.452,51 zł., w tym: 

− dotacje i środki przeznaczone na inwestycje  –     2.396.862,29 zł. 
− dochody ze sprzedaży majątku    –     1.332.590,22 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 
 
§ 2. Zmienić budżet Gminy Więcbork na 2013 r. poprzez zwiększenie planu 
wydatków o kwotę 622.955,46 zł. 
 
a) Budżet po zmianach po stronie wydatków wynosi: 
wydatki:           40.126.618,17 zł. 

z tego: 
− wydatki bieżące      – 35.222.916,37 zł. 
− wydatki majątkowe      –   4.903.701,80 zł. 

• W wydatkach bieżących wyodrębnia się: 
− wydatki jednostek budżetowych    – 24.941.919,73 zł. 

− wynagrodzenia i składki od nich naliczone   –   16.896.057,61 zł. 
− wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań –  8.045.862,12 zł. 

− dotacje na zadania bieżące     –   1.165.790,00 zł. 
− świadczenia na rzecz osób fizycznych   –   7.549.374,84 zł. 
− wydatki na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt. 2 i 3       –      298.831,80 zł. 
− wydatki na obsługę długu     –   1.267.000,00 zł. 
• W wydatkach majątkowych wyodrębnia się: 
− inwestycje i zakupy inwestycyjne    –  4.903.701,80 zł. 

− w tym na programy finansowane z udziałem środków o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 
2 i 3       –    1.981.219,42 zł. 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 



§ 3. Nadwyżka budżetu gminy w wysokości 747.547,95 zł, zostanie przeznaczona na 
spłatę kredytu zaciągniętego w roku 2014. 
 
§ 4. Zmienić wg załącznika nr 3 do niniejszego zarządzenia załącznik nr 3 „Plan 
dochodów na zadania zlecone na 2013 r.” do Zarządzenia Nr 0050.20.2013 
Burmistrza Więcborka z dnia 15 marca 2013 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Więcbork na rok 2013. 
 
§ 5. Zmienić wg załącznika nr 4 do niniejszej zarządzenia załącznik nr 4 „Plan 
wydatków na zadania zlecone na 2013 r.” do Uchwały XXX/272/2013 Rady Miejskiej 
w Więcborku z dnia 25 kwietnia 2013 r. w sprawie zmian budżetu Gminy Więcbork 
na rok 2013. 
 
§ 6. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego w 
Więcborku oraz na stronie podmiotowej BIP. 
 

§ 7. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 
 

Zastępca Burmistrza Więcborka 
 

/-/Iwona Sikorska 
 
 
 
 

UZASADNIENIE 
 
Zmian dokonano na podstawie: 
1. Pisma Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr 

WFB.I.3120.21.2013 z dna 23 kwietnia 2013 r. dotyczącego zwiększenia planu dotacji w rozdz. 85203       
§ 2010 o kwotę 32.400,00 zł. z przeznaczeniem na bieżące funkcjonowanie gminnych środowiskowych 
domów samopomocy dla osób z zaburzeniami psychicznymi oraz klubów samopomocy. 

2. Pisma Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr 
WFB.I.3120.23.2013/26 z dna 25 kwietnia 2013 r. dotyczącego zwiększenia planu dotacji w rozdz. 85295      
§ 2010 o kwotę 60.825,00 zł. z przeznaczeniem na pomoc finansową realizowaną na podstawie rządowego 
programu wspierania osób uprawnionych do świadczenia pielęgnacyjnego. 

3. Pisma Kujawsko - Pomorskiego Urzędu Wojewódzkiego Wydział Finansów i Budżetu Nr 
WFB.I.3120.24.2013 z dna 25 kwietnia 2013 r. dotyczącego zwiększenia planu dotacji w rozdz. 01095       
§ 2010 o kwotę 529.730,46 zł. z przeznaczeniem na zwrot części podatku akcyzowego zawartego w cenie 
oleju napędowego wykorzystywanego do produkcji rolnej przez producentów rolnych na pokrycie 
postępowania w sprawie jego zwrotu poniesionych przez gminy. 

 


